
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W 

POSTOMINIE 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

 

zmieniające Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Postominie z dnia 20 września 2022r.  

Na podstawie §13 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

nadanego Uchwałą Rady Gminy Nr XXIX/345/04 Rady Gminy Postomino z dnia 17 grudnia 

2004 r. z późn. zm. , zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Postominie z dnia 20 września 2022r. poprzez zmianę w treści: 

1. § 4.  pkt. 3. Otrzymuje brzmienie:  

„3. W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Postominie w ramach podstawowego 

systemu czasu pracy wprowadza się ruchomy czas pracy, w którym praca jest wykonywana od 

poniedziałku do piątku, w następujący sposób: 

a) rozpoczęcie pracy w zależności od decyzji pracownika możliwe jest w przedziale 

czasowym 7:00 – 7:30, 

b) zakończenie pracy, po przepracowaniu 8 godzin, w przedziale czasowym 15:00 – 

15:30; 

2. § 4.  dodaje się pkt. 4 o następującej treści: 

„4. Pracownicy potwierdzają obecność w pracy poprzez złożenie podpisu na liście 

obecności wykładanej w biurze obsługi interesanta oraz w przypadku wprowadzenia przez 

pracodawcę, także w elektronicznym systemie czasu pracy.” 

§ 2. Zmiana do Regulaminu wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od daty zapoznania się 

z nim pracowników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 
 

Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie 

Anita Mikołajczyk 


